NAPO

Teilendo Dourm'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111515 Fecha: 19/11/2021
Asiento N° 4848 Compromiso N° 1105

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: NMORETA MORALES MANUEL MESIAS USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 19 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MORETA MORALES MANUEL MESIAS.- Pago por la liquida. de la Aicitud de
autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales No.0357-DOP del
05-10-2021, por trasladarse al cantén Quijos-Borja a realizar trabajos de
mantenimiento vial en los sectores La Victoria, San Francisco, El1 Carmen Alto y
San José Alto, segun memorando No.090-DOP del 10 de septiembre del 2021 a
partir del 13-09-2021 por 22 dias de jornada continua, del sefior MORETA MORALES
MANUEL MESIAS en calidad de Operador.

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 155889850 MORETA MORALES MANUEL MESIAS 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00
APLICACION CONTABLE N o 7 ! NOV m‘ ‘
Cadigo Descripcién e Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
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Gobierno Autonomo Descentralizado
%Bg Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "

ORDEN DE PAGO N° 111515

19 de noviembre de 2021

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

MORETA MORALES MANUEL MESIAS

T e R e

Pago por la liguidacion del informe de cumplimiento de la solicitud de
autorizacidn de servicios institucionales No.0357-DOP del 05-10-2021, por
trasladarse al cantdén Quijos-Borja a realizar trabajos de mantenimiento vial en
los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto, segun
memorando No.090-DOP del 10 de septiembre del 2021 a partir del 13-09-2021
por 22 dias de jornada continua, Adjunto facturas de gastos, se Amort. CP
111147.
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COMPROMISO Nro.: 1105

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA: 19/11/2021

BENEFICIARIO: MORETA MORALES MANUEL MESIAS-OPERADOR
|
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.357-DOP de
CaONGRETO 4 fecha 10/09/2021
LUGAR El Carmen Alto-Parroquia Borja-Canton Quijos
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO $ 200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO i NO NOABL OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE O APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 357-DOP
delegado.
Farmulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, "
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 357-DOP ‘
o su delegado, detallando las actividades cumplidas. ‘
3 [Hoi de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos o Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe |
pesados) de Grupo |
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas » Nota de Venta N. 4960 y fact. N. 1287 del |
a nombre y cédula del servidor (a). 04/10/2021 |
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 13 de septiembre al 04 de octubre/2021 [
De fecha octubre 12/2021 legalizado por Dr. Luis
G o . : Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
6 |Certificacion de asistencia v e Ing. Veranica Herrera-Sub. T. Humano por 21
dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la » - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del I Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de San Francisco de Borja
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Neosdediss 20 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00 F
Asume la entidad 30% $225.00 |
|
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 525,00
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $225.00
s CA (adrdi AT/ ’ A } ]
Suma total del vidtico: $ 750.00 j&d uﬁ: LU \) {" g | \
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro, Comprobante fl]lH?
VALOR A PAGAR: $200.00
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A,

c'jd—_—-‘—_
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATI
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Tejlendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO 4
COMPROMISO No: 1105 /

Certificacidén No: 957
Transaccidén No: 11040
Fecha: 09/11/2021
Proveedor: MORETA MORALES MANUEL MESIAS ,
Identificacién: Cédula 1600167694
DETALLE:
Pago por la liquida. de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.0357-DOP del 05-10-2021, por trasladarse al cantén Quijos-Borja a realizar trabajos de
mantenimiento wvial en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto,
segin memorando No.0%0-DOP del 10 de septiembre del 2021 a partir del 13-09-2021 por 22 dias de
jornada continua, del sefior MORETA MORALES MANUEL MESIAS en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor : Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 148,636.44
Total => 750.00 148,636.44

CANCELADO 2 4 NOV 2021
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NAPO

Tefiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 957

| Transaccién No: 1524
| Fecha: 09/11/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 957.En atencién al informe de liquid. de la solicitud de autorizacién
para cumplimiento de servicios institucionales No.0357-DOP del 05-10-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

Firmads alectrénicamente por:
w¢ CLAUDIA MARIBEL
o MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

09/11/2021 9:09

CANCELADO 2 4 NOV 207

Ing.Irena M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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(et. 957

sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
A INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 357-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/09/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL L U"'DAg: s, S
- RVIDOR
QUIJOS — PARROQUIA BORJA — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Y3 - A0t 124 oU. \0-7o2| } &S

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA — OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10

CERDA AGUINDA LUIS LEONARADO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MANUEL MESIS MORETA MORALES - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 05

VICTOR MARELO MORETA MORALES- OPERADOR RODILLO CAT. . No. 04

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Borja, a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores La
Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de septiembre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

| SALIDA LLEGADA
o it RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA .
i BoRIA-CANTON QUUos Y ~C-20Yf Ju24 |ou-lo-Y st
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLm@‘qNIpm-

SOLICITANTE

M.Sc. José Gabriel ZambranoVacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

»_De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
«-El'informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
«dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
11| Justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

i’_

NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
| UCION
CUMPLIMIENTO DE SER;I;(;IOS NSTITUCIONALES D —
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:

QUUOS - PARROQUIA - BORJA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA — OPERADOR
MOTONIVELADORACASE N2 10 CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIO PESADA —
MANUEL MESIS MORETA MORALES — OPERADOR EXCAVADORA CAT. N205 -VICTOR MARCELO MORETA MORALES — OPERADOR
RODILLO CAT. N204

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacién N° 357 , me trasladé en calidad de OPERADOR DE LA EXCAVADORA CAT. 320
N205 al Canton Quijos, parroquia BORJA a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores, La victoria, San Francisco, El
Carmen Alto y San José Alto, por una jornada de 21 dias.
LUNES 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 / o
') % Arreglo de la mina, minado y cargado yawoiqueta se Iabor0|4ﬁoras por el viaje y el traslado de la maquina
MARTES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 -
~# Arreglo de la mina, minado y cargado a la volqueta se laboro i0‘horas, dos horas mas por el motivo se dejo
' arreglando el paso de los comuneros que ligvan la leche.
MIERCOLES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021~ {
» Minado y cargado de las volquetas, se labord|10 hora@/ m 3% por el o aso del rio de los
2D moradores que trasportan laleche. k . A% 2 g W E&MJ
JUEVES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2021." s/ '
-—~# Minado y cargado de las volquetas, y escogido de material delgado para el relastre se labord|11 horas/ tres
- horas mas por el motivo que se realizé el estop de material por el tiempo lluvioso
VIERNES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
— > Minado y cargado de las volquetas, se labord 9 horas, /( horas mas por el arreglo del paso del rio de los
=/ moradores que trasportan la leche. .
SABADO 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 - /
3 { Minado y escogido de material delgado, cargado a las volquetas se laboré)g horas) una hora mas por el
' arreglo del cruce de los animales que trasportan la leche.
DOMINGO 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 - /
+)» Minado y cargado de las volquetas, se labord5 horas,’por el motivo que se lava el filtro y el radiador.
LUNES 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 -
~ % Minado y cargado de las volquetas, sel;borq 8 horas.
MARTES 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

(11 )%» Minado y cargado de las volquetas, se labor6/8 horas.\/

+5¢




MIERCOLES 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 .
/©) » Minado y cargado de las volquetas, se labor6/8 horas. /
JUEVES 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021.

|

VIERNES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
7> » Construccion de un desbanque se labord 11 hor
' la maleza para dar paso libre. ;
SABADO 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 / /
?) » Minado y cargado de las volquetas, se labor6|7 horas
DOMINGO 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
1) cargado de las volquetas, lavado de radiador se labor6|6 horas
LUNES 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
-y » cargado de las volquetas, lavado de radiador se laborq 8 horas

MARTES 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

arreglo del cruce de los animales que trasportan ;alfhe.

/

&,

,)» Minado y escogido de material delgado, cargado a las volquetas se labor /9 horas,/una hora mas por el

, Se laboro 3 horas mas por que se realizo el desalojo de

~ » Minado y cargado de las volquetas, se Iaborbp hora/ por el motivo de limpieza el acceso de los animales

que trasportan la leche. y

MIERCOLES 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 - /

'2) » Minado y cargado de las volquetas, se labord\8 horas./ /
JUEVES 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 / /

12) de los moradores que trasportan la Jeche.
S_A\BADO 02 DE OCTUBRE DEL 2021/ /
|2 )»  Minado y cargado de las volquetas, se laborG 8 horas.
DOMINGO 03 DE OCTUBRE DEL 2021

AN
LUNES 04 DE OCTUBRE DEL 2021 <)

> Minado y cargado de las volquetas, engrasado de toda la maquina se labord|6 horas.

.» Minado y cargado de las volquetas, se labor0\9 horas; se laboro 1 horas mas por el arreglo del paso del rio

» Minado y cargado de las volquetas, se Iabort')\B horas; y nos retornamos al Tena hacia los talleres.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Tec. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa | 13/09/2021 | 04/10/2021 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07:24 17: 51 habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | HORA | o vmm- | HORA
- hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
1S -
TERRESERE INSTITUCIONAL ﬂ:gggﬁf- 13/09/2021 | 7:24 04/10/2021 17:51
BORJA PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoria mente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

7
R

NOMBRE: MORETA MORALES MANUEL MESIAS
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

Ing.Warja Alvarez

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA

SENORITA PREFECTA

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




CANTON: (D UU(_) L)

PARROQUIA:

OBRA: r\an-‘gmm_le;ﬂo ___U""“l

GOBIERNO AUTONGMO DESCENTRA

LIZADO PROVINCIAL DE NAPQ

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

T)O{_jo\

sector: Yena del  vip Roi ja

JORNADA (diss) 9 4

DIA FECHA TIPO DE MAQUINARIA {  HOROMETRO INICIAL HOROMETRO FIN f ACTIVIDADES RELIZADAS

Lunes W3-03-9) | Excavadora AT #05 12338 42342 4 Minado 4 Caxaodn a \ao blquetas,

Hadeo liu-0d-109) Excavndor N Has L2 x9SR 2253 10 veqls de la mina ) minado § lo_g_ba_\dqwlﬂs
Mesade, \S- 89909 Excavadonn AT HOS g 422362 107 Mondo waoads q\t,)g Javeslo del masedoies
dueds, ji¢-od ) Xcawdosa AT HOS 12.360 12373 71% Ninado u car wl e sealido e s
Uieme, 13- 9108 Fxcuadoa CAT H. oS {19373 192292 8X trado y @ogndo qlao \Dl?wjﬂq, aviegio del paso
Sobals 499 1! Exaavodoa AT HoS [ 122¢2 12391 97 5Mirads g ansgads a | avsgglo del s, ,
Toming [ 19- 982991 Fxeavadoia AT #0S | 122391 123946 H)Sﬂ.maoq les 0o i piaca, de odiadr.
Lyne, [20-98-g09]  Exoavodom AT 468 | __4239¢ 12404 seX Mirods 4 cargad e a las wolq sk

\hcn"‘?; 121- 23wy Smmdma W‘H:O.S ___‘. 1240 4 {2412 g /r“f'\aAo chgu;h a los lb\q\e"‘a- \

Wieweds 12 25t | Kanoobora AT 4oS | 19 uyia 12420 B2 Minade | esoido material dgue cargas aler whyekes
Jleves 93990 |  Henodow N H-0S | 2420 12424 Sfﬁ‘mm,louexm&o mdacﬁ_&-gmgﬁubg%
\:lm,..,, M o3 L«’EJ Excaadom AT HOS 2N D4q 12440 N aehuonah de_{ dedmmg maleaa, |
Saloghe 15- @ ) | Xcamdoro cnT LoOS 12449 244F ‘P%ﬁ\‘f‘ hedo yeargado o les lq ;li ﬂansnbo & la macic.m
Tningo ¢ D | Keavadoga AT HaS 24 Y% 142453 6 "rlGugado a les uolqve"uo A fodiador ' |
Lunes ,97-89 01| Exaedasa AT oS 2453 12461 877G los_ il QS scdiadas -
nork/l 9y - o 1‘?2" 8((‘69.00«136& DT HOS \LUEd l‘_)_L(_ﬁD __%i“ @ ale, w m..‘:_\ll'lrlﬁs_d_el.,__.&?ajnc

Hiwols 2y- F2U | Excavodow ol Hos \ 2470 QYIZ 8/ Minedo y congodo q e udly

JuepBo D | Bemvodoe AT HAS | 343y 12427 9% naloy cagede o lea w&éit&nibc}d | e ol 1o

Sabado )- 1000 | Sxouvedon AT HOS T o433 124945 2FMincdo 4 angeds alos wlg ,
DommoP3- 1ot |  xeadlowa AT 0S| 124AaS 12,501 6”“‘%@4%%@@@‘“1

Lunes loy. o~ Txawodaie AT HS | 12 51 12509 & V\Hmw a la, wlg

OBSERVACIONES Y NOVEDADES: o - o o o
_Sulio Resls

NOMBRE JEFE DE GRUPO:



@piivo

CIUDAD: Tena

EMPLEADO MORETA MORALES MANUEL MESIAS

Periodo del : 13/09/2021 al

Reporte - Timbres

04/10/2021

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Cc

0L

k\e"f;ﬂ“

I: 1600167694 Cod. 256

S MMeRELGE  Tan Réi.o.! ~/ACclo
Mon 13/09/2021 07:24 5 Entrada” _-
\ Mon 13/09/2021 18:41 // 16 Salida 7
e [Tue 14/09/2021 06:29 .47 16 Entrada /
‘;‘i" Tue 14/09/2021 18:12 _ \// 16 Salida /
Wed 15/09/2021 06:20 },/ 16 Entrada ¥
Wed 15/09/2021 17:05 /' / 16 Salida
" Thu 16/09/2021 06:32 _g/ 16 Entrada ¢
\  [Thu 16/09/2021 1765 . 1/, 16 Salida 7 7
Fri 17/09/202106:28 ./ 16 ntrada ¥
k Fri 17/08/2021 19:44 1/ 16 Salida ,/ /
" Sat 18/09/2021 06:24 L/ 16 Entrada
Sat 18/09/202116:53 _y/ / 16 Salida /"
Sun 19/09/2021 06:19 7 16 Entrada I/
# un 19/09/202117:09 /" 16 Salida //
v Mon 20/09/2021 06:22 ¢/ 16 Entrada ¢
", Mon 200872021 18:57 y/ r 16 Salida y/
e [Tue 21/09/2021 06:39-4" 16 Entrada
’{ Tue 2170672021 17:27 -V 6 Salida l//
" \Nod 22/0872021 06:20 -/ 16 Entrada |// :
lﬁ" Wed 2210972021 17:07_ v:, 16 Salida bf//
hu 23/09/2021 06:34 .V ~ 116 Entrada ¥
\ % [Thu 23/09/2021 17:42_ /lé/ 16 alida Vf
-t Fri 24/09/2021 06:26 &/ 16 Entrada q//r
\ {~Fri24/09/2021 18:30 4// 16 [Salida )
~="Sat 25/08/2021 06:25 A 16 Entrada Vv
\ " Bat2s/00/2021 1715 & 16 Salida //
s 18un 26/09/2021 06:22 .47 16 Entrada ¢
{ \ Sun 260972021 191417 76 Saida ¥
- on 27/09/2021 06:55. 7 16 Entrada ¢
\ Mon 27/09/2021 17:35“‘,7 16 Salida //.
Tue 28/09/2021 06:21 A7 16 Entrada /"
'/f‘ Tue 28/09/2021 18:49 _, 16 Entrada
' ue 28/09/2021 18:50 ¥ 6 Salida 7/
- Wed 29/09/2021 06:35 —# 16 Entrada // |
1 { Wed 29/09/2021 17:28 ,/ 16 Salida / 2 |
= Thu 30/09/2021 06:24 - F 16 Entrada #
{ (" _[Thu 30/09/2021 16:36+ ¢~ 16 Baiida ¢~
| / “_& at 02/10/2021 20:55~ 16 Salida o
un 03/10/2021 06:29 " 16 Entrada C
© ) &> Bun 0371072021 16,48 _// 16 Saiida 1~ - i
. 7 Mon 04/10/202106:23 _/” 16 Entrada |/~ l
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Prefectura

ANMAPO

Tejiendo Desarrollo %

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0049-2021-UID

Tena, 07 de octubre de 2021

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE FIN DE JORNADA EN CHACO Y QUIQOS
De mi consideracién:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén Quijos y El Chaco-Sardinas, del cual fui jefe de grupo, actividades
realizadas entre las fechas del 13 de septiembre al 04 de octubre del presente afio, por una
jornada de 22 dias continuos, en la cual algunos compafieros han tenido inconvenientes
en los timbres por motivo de dafios en el cargador del reloj.

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
19/09/2021 No lee la huella digital de salida.
23/09/2021 no lee la huella digital de entrada.
27/09/2021 no lee la huella digital de salida.

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
15/09/2021 no lee la huella digital de salida.

MORETA MORALES MANUEL MESIAS -
02/10/2021 No lee 1a huella digital de entrada.

MORETA MORALES VICTOR MARCELO
02/09/2021 No lee la huella digital de salida.

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN ‘Q}Q‘:
19/09/2021 No lee la huella digital de salida.
27/09/2021 No lee la huella digital de Entrada. g\‘\oo@&\
CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL ‘ C(b O .
30/09/2021 No lee la huella digital de salida. (O&O' 0‘\ ?é‘
NS &

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER — ¥ NeZ
19/09/2021 No lee la huella digital de salida. \ﬁ}\ %‘;%FHOWNC{AL DE NAP

; o . Ly RDINACION DE GE ;
01/10/2021 No lee la huella digital de salida. N BE YA ENTE Rumaa T y

20
11 o BECIBIDO i3
BARROSO LUIS ABRAHAN FEc”“"%m’--mﬁ------------Humﬁ.%.i‘..

20/09/2021 No lee la huella digital de salida. }E’.’Pﬁ.?&'}fi;;”__;_- A
04/10/2021 No lee la huella digital de salida.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104 \
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec /\ 2/ ~{r

x ‘1.31 AL "-{ ! r‘I‘\_f‘!\‘




San Francisco de Lova

QUIJOS - NAPO - ECUADOR

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN FRANCISCO DE
BORJA, en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que el Sefior Moreta Morales Manuel Mesias portador de la cédula de
ciudadania No.160016769-4 Operador del Gobierno Provincial de Napo
(Excavadora CATP. Nro. 05) participo de la jornada de trabajo en la parroquia de
San Francisco de Borja durante 21 dias, desde el 13 eptiembre al 30 der”
Septiembre 2021 y del 02 Octubre al 04 de Octubre del 2021, realizando el
Mantenimiento Vial Rural en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen
Alto y San José Alto.

Es todo lo que puedo certificar para los fines pertinentes.

Borja, 04 de Octubre 2021.”

Atentamente,

-
1:9
ADM. 2019 - 2023

Direccion: Av. Carlos Acosta y 21 de Noviembre

www.gadprborja.gob.ec

E-mail: ipsfboria@vahoo.es Telf.: 062 85



Prefectura

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Munoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MORETA MORALES MANUEL MESIAS-OPERADOR laboro
en el cantdén Quijos parroquia Borja, segun solicitud de autorizacién N° 357-DOP vy
mediante memorando 090-DOP de fecha 10 de septiembre del presente afo, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
13 d i e _del- 2021, _y - ngpgr do_-con normalidad los dias
Mﬁﬁ? Wﬁz@?ﬁ/f 572629 39 de septiembre y 020304 do
octubre del presente afio cumpliendo de esta manera los 214ias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 16 y la certificacion emitida por el

PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
SAN FRANCISCO DE BORJA.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0049-20214UID de fecha 074de octubre del presente afio emitido por el jefe de grupo
a la subdirectora de Talento Humano en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

PROVE;I%?;:.‘_ Tena, octubre 12 de 2021
o)
o T Eﬂ i B2
P2 i i .
% ’a*\i\;,%\’ 9 ta
#0# ‘4'.- 1 *
Epp. ‘/ X cdonon
Dr. Luis Sambniegp M. Sl o g. Veronicg Herrera E. " ;i inie .
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMA_"I\;IQ:#;'?’
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015 A
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec q

elaborad por zb




| @ Prefectura

- @B NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 06 de Octubre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno |
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior MORETA MORALES MANUEL MESIAS con CI: 160016769-4;
OPERADOR DE EXCAVADORA CAT #05, labor6 en una jornada de 21(Veintitn)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

7 Dias Lunes a Domingo 13°14- 15/1,6/17/18/ 19/(Septlembre
| /2021) /
| 7 Dias Lunes a Domingo 20- g/I 2/[24 -24- 4-25- ZG/(Septlembre
| 2021)

4 Dias Lunes a Jueves _ 27/28' 29f3ﬁ[5ept1embre 2021)

3 Dias Sébado a Lunes 02 -03-04(Octubre 2021)

TOTAL: 21 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

- Sector Guajira: Mantenimiento de via (L=3km) con material de reposicion,
| un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.
- Sector El Carmen: Mantenimiento de via (L=1,980 km) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.
- Sector San Francisco: Mantenimiento de via (L=1,10 km) con material de
| reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.
| - Sector San José Alto: Mantenimiento de via (L=2,50 km) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.
- Sector La Victoria Alto: Mantenimiento de via (L=223 m) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

| Trabajos realizados en la parroquia Borja, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

WWW.Napo.gob.ec
e

sl S A 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo — servidor
publico SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: MANUEL MESIAS MORETA MORALES, Portador de la cedula de identidad |
N° 160016769-4 OPERADOR DE LA EXCAVADORA N205 labor¢ los siguientes dias -
13)14,15,16,17,18,19,20,24,23,23,24,25,26,27.28,29,30 de septiembre del 2021 y del 02,03,04

de octubre del 2021,” realizando el mantenimiento de vias en los sectores; la Victoria, San -

Francisco, el Carmen alto, san José alto parroguia Borja , Canton El Quijos , por una jomada de 21 dias -~

pernoctando en el sector.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este
Certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

/

Tena a, 05 de Octubre del 2021 /

/. ’} -

23 Y \ «“\’"

7Ju|io Bustos
JEFE DE GRUPO

Ab




Uquimarca Vinueza Blanca €onsuelol EACTURA |
RUC: 1500243090001 __SERIE: 001 - 0

Direc. Matriz - Estab: A 000 00 1287

Trece De Abril 181 y Los Pioneros
Cel.: 0998 197 417 (Quos- Nap0-ECUADOR( AUT. SRI. 1128184468 ]

s Manel Moyeda

________________________________ Guia de Remision - _______

Contribuyente Régimen Microempresas

Impresol2 / MAYO / 2021 CADUCA 12/ MAYO / 2022
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V.TOTAL

30 [noches de h))f:c{\qJQ 13 39 |267,80| .

CANCRIADA 2 A NOUV 20M g
WIMNVOLIIU O T YO Lol .,

DOCUMENTO CATEGORIZADO NCK N N SUB TOTAL 26 .? ?/
vam 74 YO -4

(C_Forma e PAGO Q_@MA%%\ N o=
J LS bt ettt B DESCUENTO =

FECTIVE 7 JI._

DINERO ELECTRONICO

“UB TOTAL 0%

J — 32,1y
wortoa. 1799 gl 4

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY '"Gréficas Vélez" RUC.0915251219001
AUT. - 9456 1 Block 50x2 N° del 000001251 al 000001300

“

OTROS |

Recibi Conforme

*N* dol 000004951 al 000005050

Cadigo: RIMRUC2017000541332

1

CONTRIBUYENTES
ATURALES

BLANCA CONSUELO

 SRi

...le hace bien al pals!

o o M T TS N ) T S P o T R T s
a: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT. 24/05/2001
CIEERRE: FEC. REINICIO:

wguimarca@outlook.es

181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTC AL COLEGID




APELLIDOS Y NOMBRES:

NOMERE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE:
CALIFICACION ARTESANAL:

FEC. NACIMIENTO:

m

. SUSPENSION DEFINITIVA:

m "

m

REG!

'_ACTNIDAD ECONOWICA PRINCIPAL

PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

| DOMICILIO TRIBUTARID

Provincia; NAPO Canton: QUI

rroquia; BAEZA Calle

TRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAE NATURALES

1500243080001
CHUGUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

OBLIGADO LLEVAR CONTARBILIDAD:

FEC. INICIO ACTIVIDADES:
. ACTUALIZACION:
. REINICIO ACTIVIDADES:

T -
a

(2]

Referencia: JUNTO AL COLEGIC

a@outiook.es Cel

il: blancachu

{ DOMICILIO ESPECIAL

[ OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

* DECLARACION MENSUAL DE IVA

ir# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

\ZONA 2\ NAFO
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 25-11-2021

Hora: 10:27:46

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 17063272

| Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 I
#Cta # # T. I
om.Ins.Financie Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta.||[Fec Proc Banco Estado
' CIFUENTES

COOP. AHORRO Y CHAPUNGAL ESTALIN

CREDITO TENA LTDA. 29880| 162.50 1315| 1500499502||ME 2|[24-11-2021 17:13:53 ACREDITADA|

COOP. AHORRO Y MORETA MORALES

CREDITO TENA LTDA. 1769|| 200.00 1315|| 1500317332|[VICTOR MARCELO 2|(24-11-2021 17:13:53 ACREDITADA|

LVARADO CHIMBO '

BANCO DEL AUSTRO [|15573945|| 158.00 1315|| 1500195357||ENRIQUE CESAR [ 2]|24-11-2021 00:00:00 ACREDITADA
CIFUENTES ALMEIDA

BANCO DEL AUSTRO |[15715944|| 237.50 1315|| 1501258519||CHARLIE MESI 2||24-11-2021 00:00:00 ACREDITADA|
MORETA MORALES

BANCO DEL AUSTRO ||15588950|] 200.00 1315|| 1600167694||MANUEL MESIAS 2||24-11-2021 00:00:00 ACREDITADA|

Total: || 958.00||Reg.:5

Chtrds

o

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17063272&fec_inicio=2021-11-24 00:00:00.0&fec_fin... 25/11/202




